UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS

PORTARIA DE PESSOAL CCHN/UFES Nº 18, DE 25 DE MAIO DE 2023

A Diretora do  Centro  de  Ciências  Humanas  e  Naturais  da  Universidade  Federal  do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições regulamentares e regimentais, CONSIDERANDO o constante do Artigo
56, item VII, do Estatuto da Ufes; CONSIDERANDO a decisão do Conselho Departamental  do CCHN,
proferida em reunião do dia 23 de maio de 2023, RESOLVE:

Art. 1º  Constituir Comissão Eleitoral para escolha de representante Técnico Administrativo em
Educação no Conselho Departamental do Centro de Ciências Humanas e Naturais.

Art. 2º  A Comissão será responsável pela elaboração de normas, definição de procedimentos e
coordenação  da  eleição  do  Representante  dos  Técnicos  Administrativos  do  CCHN  no  Conselho
Departamental, para o período de 19/06/2023 a 18/06/2025.

Art. 3º   A Comissão será composta pelos seguintes membros:

Felipe de Assis Ferreira (presidente)

Cintia Barcelos da Silva

Penha Ferraz Goggi

Art. 4º  O período de trabalho da Comissão será de 25 de maio a 19 de junho de 2023.

          Art. 5º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edinete Maria Rosa
Diretora do Centro de Ciências Humanas e Naturais